Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na załączonym formularzu ofertowym 
(załącznik 1) 

11. Do oferty należy dołączyć oświadczenia i dokumenty zgodnie z zapisami niniejszego 
zapytania ofertowego. 

12. Oferent/Oferenci zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości:1500,00 zł (słownie: 
tysiąc pięćset złotych, 00/100) Wadium należy wnieść do dnia 30.09.2022 r. na konto 
prowadzone w Santander Bank Polska S.A nr rachunku 76 1090 2011 0000 0001 3378 4820 
w banku, z dopiskiem: Odpowiedź na zapytanie ofertowe nr 1/IX/UE/2022 Projekt 
Skorzystaj z szansy na rozwój!